PULEGGE A GOLA
A.T.T.I. srl - via Flli Cervi,3 - 20063 Cernusco S/N (Mi)
tel.0292106954 | fax: 0292107261 | email: info@atti.it
Estratto catalogo POGGI
Pulegge a gola monoblocco in lega leggera
96
Forme costruttive

F
1 6
D
p
L
D
m
F
6W
D
p
L
D
m
F
16Z0401    1 SPZ   40 AL - type 6 40 1 29 16 29 0,07
16Z0402    2 SPZ   40 AL - type 6 40 2 29 28 36 0,10
16Z0403    3 SPZ   40 AL - type 1 40 3 - 40 40 0,12
16Z0501    1 SPZ   50 AL - type 6 50 1 35 16 29 0,13
16Z0502    2 SPZ   50 AL - type 6 50 2 33 28 36 0,15
16Z0503    3 SPZ   50 AL - type 1 50 3 - 40 40 0,18
16Z0601    1 SPZ   60 AL - type 6 60 1 41 16 29 0,17
16Z0602    2 SPZ   60 AL - type 6 60 2 39 28 36 0,22
16Z0603    3 SPZ   60 AL - type 1 60 3 - 40 40 0,27
16Z0651    1 SPZ   65 AL - type 6 65 1 41 16 29 0,16
16Z0652    2 SPZ   65 AL - type 6 65 2 41 28 36 0,30
16Z0653    3 SPZ   65 AL - type 1 65 3 - 40 40 0,30
16Z0701    1 SPZ   70 AL - type 6 70 1 41 16 29 0,20
16Z0702    2 SPZ   70 AL - type 6 70 2 41 28 36 0,29
16Z0703    3 SPZ   70 AL - type 1 70 3 - 40 40 0,39
16Z0751    1 SPZ   75 AL - type 6W 75 1 42 16 29 0,18
16Z0752    2 SPZ   75 AL - type 6W 75 2 42 28 36 0,32
16Z0753    3 SPZ   75 AL - type 10W 75 3 46 40 40 0,37
16Z0801    1 SPZ   80 AL - type 6W 80 1 42 16 29 0,20
16Z0802    2 SPZ   80 AL - type 6W 80 2 42 28 36 0,32
16Z0803    3 SPZ   80 AL - type 10W 80 3 46 40 40 0,42
16Z0851    1 SPZ   85 AL - type 6W 85 1 45 16 29 0,23
16Z0852    2 SPZ   85 AL - type 6W 85 2 45 28 36 0,39
16Z0853    3 SPZ   85 AL - type 10W 85 3 46 40 40 0,54
16Z0901    1 SPZ   90 AL - type 6W 90 1 45 16 29 0,27
16Z0902    2 SPZ   90 AL - type 6W 90 2 45 28 36 0,39
16Z0903    3 SPZ   90 AL - type 10W 90 3 46 40 40 0,53
16Z0951    1 SPZ   95 AL - type 6W 95 1 48 16 29 0,35
16Z0952    2 SPZ   95 AL - type 6W 95 2 45 28 36 0,48
16Z0953    3 SPZ   95 AL - type 10W 95 3 46 40 40 0,53
99
Dp LDm
Materiale
Material

10AF
D
p
L
D
m
F
10W
D
p
L
D
m
F
Z - SPZ - 3V
16Z1001    1 SPZ 100 AL - type 6W 100 1 48 16 29 0,35
16Z1002    2 SPZ 100 AL - type 6W 100 2 45 28 36 0,42
16Z1003    3 SPZ 100 AL - type 10W 100 3 46 40 40 0,60
16Z1051    1 SPZ 105 AL - type 6W 105 1 51 16 29 0,34
16Z1052    2 SPZ 105 AL - type 6W 105 2 45 28 36 0,40
16Z1053    3 SPZ 105 AL - type 10W 105 3 46 40 40 0,70
16Z1101    1 SPZ 110 AL - type 6W 110 1 48 16 29 0,38
16Z1102    2 SPZ 110 AL - type 6AF 110 2 45 28 36 0,45
16Z1103    3 SPZ 110 AL - type 10W 110 3 49 40 40 0,65
16Z1121    1 SPZ 112 AL - type 6W 112 1 48 16 29 0,37
16Z1122    2 SPZ 112 AL - type 6AF 112 2 45 28 36 0,50
16Z1123    3 SPZ 112 AL - type 10W 112 3 48 40 40 0,68
16Z1151    1 SPZ 115 AL - type 6AF 115 1 50 16 29 0,40
16Z1152    2 SPZ 115 AL - type 6AF 115 2 47 28 36 0,46
16Z1153    3 SPZ 115 AL - type 10W 115 3 50 40 40 0,79
16Z1201    1 SPZ 120 AL - type 6AF 120 1 48 16 29 0,40
16Z1202    2 SPZ 120 AL - type 6AF 120 2 46 28 36 0,50
16Z1203    3 SPZ 120 AL - type 10W 120 3 51 40 40 0,75
16Z1251    1 SPZ 125 AL - type 6AF 125 1 50 16 29 0,40
16Z1252    2 SPZ 125 AL - type 6AF 125 2 46 28 36 0,47
16Z1253    3 SPZ 125 AL - type 10W 125 3 53 40 40 0,83
16Z1301    1 SPZ 130 AL - type 6AF 130 1 50 16 29 0,45
16Z1302    2 SPZ 130 AL - type 6AF 130 2 46 28 36 0,55
16Z1303    3 SPZ 130 AL - type 10W 130 3 53 40 40 0,79
16Z1351    1 SPZ 135 AL - type 6AF 135 1 50 16 29 0,42
16Z1352    2 SPZ 135 AL - type 6AF 135 2 50 28 36 0,53
16Z1353    3 SPZ 135 AL - type 10W 135 3 53 40 40 0,85
16Z1401    1 SPZ 140 AL - type 6AF 140 1 54 16 29 0,52
16Z1402    2 SPZ 140 AL - type 6AF 140 2 51 28 36 0,60
16Z1403    3 SPZ 140 AL - type 10AF 140 3 55 40 40 0,90
16Z1501    1 SPZ 150 AL - type 6AF 150 1 55 16 29 0,55
16Z1502    2 SPZ 150 AL - type 6AF 150 2 51 28 36 0,65
16Z1503    3 SPZ 150 AL - type 10AF 150 3 55 40 40 0,97
16Z1601    1 SPZ 160 AL - type 6AF 160 1 56 16 29 0,60
16Z1602    2 SPZ 160 AL - type 6AF 160 2 51 28 36 0,73
16Z1603    3 SPZ 160 AL - type 10AF 160 3 57 40 40 1,08
Dp LDm
100
Materiale
Material

6A3
F
D
p
L
D
m
F
6A4
D
p
L
D
m
F
16Z1651    1 SPZ 165 AL - type 6AF 165 1 56 16 29 0,56
16Z1652    2 SPZ 165 AL - type 6AF 165 2 51 28 36 0,62
16Z1653    3 SPZ 165 AL - type 10AF 165 3 57 40 40 0,98
16Z1701    1 SPZ 170 AL - type 6AF 170 1 57 16 29 0,66
16Z1702    2 SPZ 170 AL - type 6AF 170 2 51 28 36 0,73
16Z1703    3 SPZ 170 AL - type 10AF 170 3 58 40 40 1,18
16Z1801    1 SPZ 180 AL - type 6AF 180 1 57 16 29 0,72
16Z1802    2 SPZ 180 AL - type 6AF 180 2 51 28 36 0,86
16Z1803    3 SPZ 180 AL - type 10AF 180 3 59 40 40 1,25
16Z1901    1 SPZ 190 AL - type 6AF 190 1 58 16 29 0,80
16Z1902    2 SPZ 190 AL - type 6AF 190 2 53 28 36 0,87
16Z1903    3 SPZ 190 AL - type 10AF 190 3 60 40 40 1,45
16Z2001    1 SPZ 200 AL - type 6AF 200 1 60 16 29 0,79
16Z2002    2 SPZ 200 AL - type 6AF 200 2 55 28 36 0,95
16Z2003    3 SPZ 200 AL - type 10AF 200 3 60 40 40 1,36
16Z2101    1 SPZ 210 AL - type 6AF 210 1 60 16 29 0,85
16Z2102    2 SPZ 210 AL - type 6AF 210 2 55 28 36 1,05
16Z2103    3 SPZ 210 AL - type 10AF 210 3 62 40 40 1,45
16Z2201    1 SPZ 220 AL - type 6AF 220 1 60 16 29 0,94
16Z2202    2 SPZ 220 AL - type 6AF 220 2 60 28 36 1,05
16Z2203    3 SPZ 220 AL - type 10AF 220 3 62 40 40 1,73
16Z2251    1 SPZ 225 AL - type 6A3 225 1 60 16 29 0,79
16Z2252    2 SPZ 225 AL - type 6A3 225 2 60 28 36 1,12
16Z2253    3 SPZ 225 AL - type 10A3 225 3 62 40 40 1,47
16Z2301    1 SPZ 230 AL - type 6A3 230 1 60 16 29 0,80
16Z2302    2 SPZ 230 AL - type 6A3 230 2 60 28 36 1,17
16Z2303    3 SPZ 230 AL - type 10A3 230 3 62 40 40 1,70
16Z2401    1 SPZ 240 AL - type 6A3 240 1 60 16 29 0,75
16Z2402    2 SPZ 240 AL - type 6A3 240 2 60 28 36 1,11
16Z2403    3 SPZ 240 AL - type 10A3 240 3 62 40 40 1,80
16Z2501    1 SPZ 250 AL - type 6A3 250 1 60 16 29 0,92
16Z2502    2 SPZ 250 AL - type 6A3 250 2 65 28 36 1,25
16Z2503    3 SPZ 250 AL - type 10A3 250 3 62 40 40 1,83
16Z2801    1 SPZ 280 AL - type 6A3 280 1 64 16 29 1,00
16Z2802    2 SPZ 280 AL - type 6A3 280 2 65 28 36 1,53
16Z2803    3 SPZ 280 AL - type 10A3 280 3 65 40 40 2,18
101
Dp LDm
Materiale
Material

m
F
D
p
L
D
m
F
10A3 10A4
D
p
L
D
m
F
16Z3001    1 SPZ 300 AL - type 6A3 300 1 66 16 29 1,13
16Z3002    2 SPZ 300 AL - type 6A3 300 2 68 28 36 1,43
16Z3003    3 SPZ 300 AL - type 10A3 300 3 68 40 40 2,20
16Z3201    1 SPZ 320 AL - type 6A3 320 1 70 16 29 1,23
16Z3202    2 SPZ 320 AL - type 6A3 320 2 70 28 36 1,90
16Z3203    3 SPZ 320 AL - type 10A3 320 3 74 40 40 2,60
16Z3501    1 SPZ 350 AL - type 6A6 350 1 75 16 29 1,40
16Z3502    2 SPZ 350 AL - type 6A4 350 2 75 28 36 2,30
16Z3503    3 SPZ 350 AL - type 10A4 350 3 76 40 40 2,80
16Z4001    1 SPZ 400 AL - type 6A6 400 1 80 16 29 1,80
16Z4002    2 SPZ 400 AL - type 6A4 400 2 82 28 36 2,60
16Z4003    3 SPZ 400 AL - type 10A4 400 3 80 40 40 3,00
16Z4501    1 SPZ 450 AL - type 6A6 450 1 83 16 29 2,10
16Z4502    2 SPZ 450 AL - type 6A4 450 2 85 28 36 2,87
16Z4503    3 SPZ 450 AL - type 10A4 450 3 85 40 40 4,25
16Z5001    1 SPZ 500 AL - type 6A6 500 1 85 16 29 2,85
16Z5002    2 SPZ 500 AL - type 6A4 500 2 88 28 36 3,60
16Z5003    3 SPZ 500 AL - type 10A4 500 3 88 40 40 4,82
Dp LDm
102
Materiale
Material

L
D
m
F
6W
D
p
L
D
m
F
16B0401    1 SPB   40 AL - type 6 40 1 35 25 39 0,13
16B0402    2 SPB   40 AL - type 1 40 2 - 44 44 0,14
16B0501    1 SPB   50 AL - type 6 50 1 36 25 39 0,17
16B0502    2 SPB   50 AL - type 1 50 2 - 44 44 0,18
16B0503    3 SPB   50 AL - type 1 50 3 - 63 63 0,28
16B0601    1 SPB   60 AL - type 6 60 1 42 25 39 0,22
16B0602    2 SPB   60 AL - type 1 60 2 - 44 44 0,29
16B0603    3 SPB   60 AL - type 1 60 3 - 63 63 0,40
16B0651    1 SPB   65 AL - type 6 65 1 40 25 39 0,32
16B0652    2 SPB   65 AL - type 1 65 2 - 44 44 0,50
16B0653    3 SPB   65 AL - type 1 65 3 - 63 63 0,44
16B0701    1 SPB   70 AL - type 6 70 1 44 25 39 0,32
16B0702    2 SPB   70 AL - type 1 70 2 - 44 44 0,40
16B0703    3 SPB   70 AL - type 1 70 3 - 63 63 0,58
16B0751    1 SPB   75 AL - type 6W 75 1 44 25 39 0,28
16B0752    2 SPB   75 AL - type 10W 75 2 46 44 44 0,59
16B0753    3 SPB   75 AL - type 10W 75 3 46 63 63 0,72
16B0801    1 SPB   80 AL - type 6W 80 1 44 25 39 0,30
16B0802    2 SPB   80 AL - type 10W 80 2 47 44 44 0,50
16B0803    3 SPB   80 AL - type 10W 80 3 47 63 63 0,72
16B0851    1 SPB   85 AL - type 6W 85 1 48 25 39 0,42
16B0852    2 SPB   85 AL - type 10W 85 2 46 44 44 0,76
16B0853    3 SPB   85 AL - type 10W 85 3 46 63 63 0,88
16B0901    1 SPB   90 AL - type 6W 90 1 48 25 39 0,42
16B0902    2 SPB   90 AL - type 10W 90 2 47 44 44 0,57
16B0903    3 SPB   90 AL - type 10W 90 3 47 63 63 0,94
16B0951    1 SPB   95 AL - type 6W 95 1 48 25 39 0,45
16B0952    2 SPB   95 AL - type 10W 95 2 54 44 44 0,83
16B0953    3 SPB   95 AL - type 10W 95 3 55 63 63 1,11
16B1001    1 SPB 100 AL - type 6W 100 1 48 25 39 0,40
107
Dp LDm
Materiale
Material

F
10AF
D
p
L
D
m
F
10W
D
p
L
D
m
F
16B1002    2 SPB 100 AL - type 10W 100 2 57 44 44 0,70
16B1003    3 SPB 100 AL - type 10W 100 3 55 63 63 1,10
16B1051    1 SPB 105 AL - type 6W 105 1 49 25 39 0,42
16B1052    2 SPB 105 AL - type 10W 105 2 50 44 44 0,84
16B1053    3 SPB 105 AL - type 10W 105 3 55 63 63 1,33
16B1101    1 SPB 110 AL - type 6W 110 1 48 25 39 0,44
16B1102    2 SPB 110 AL - type 10W 110 2 57 44 44 0,86
16B1103    3 SPB 110 AL - type 10W 110 3 60 63 63 1,25
16B1121    1 SPB 112 AL - type 6W 112 1 48 25 39 0,45
16B1122    2 SPB 112 AL - type 10W 112 2 55 44 44 0,80
16B1123    3 SPB 112 AL - type 10W 112 3 60 63 63 1,25
16B1151    1 SPB 115 AL - type 6W 115 1 50 25 39 0,48
16B1152    2 SPB 115 AL - type 10W 115 2 57 44 44 0,88
16B1153    3 SPB 115 AL - type 10W 115 3 53 63 63 1,38
16B1201    1 SPB 120 AL - type 6W 120 1 50 25 39 0,53
16B1202    2 SPB 120 AL - type 10W 120 2 57 44 44 0,90
16B1203    3 SPB 120 AL - type 10W 120 3 62 63 63 1,30
16B1251    1 SPB 125 AL - type 6W 125 1 56 25 39 0,58
16B1252    2 SPB 125 AL - type 10W 125 2 60 44 44 0,90
16B1253    3 SPB 125 AL - type 10W 125 3 62 63 63 1,30
16B1301    1 SPB 130 AL - type 6W 130 1 56 25 39 0,62
16B1302    2 SPB 130 AL - type 10W 130 2 60 44 44 0,98
16B1303    3 SPB 130 AL - type 10W 130 3 62 63 63 1,50
16B1351    1 SPB 135 AL - type 6W 135 1 56 25 39 0,62
16B1352    2 SPB 135 AL - type 10W 135 2 61 44 44 0,96
16B1353    3 SPB 135 AL - type 10W 135 3 63 63 63 1,46
16B1401    1 SPB 140 AL - type 6W 140 1 56 25 39 0,62
16B1402    2 SPB 140 AL - type 10W 140 2 60 44 44 1,09
16B1403    3 SPB 140 AL - type 10W 140 3 62 63 63 1,60
16B1501    1 SPB 150 AL - type 6AF 150 1 57 25 39 0,70
16B1502    2 SPB 150 AL - type 10AF 150 2 60 44 44 1,15
16B1503    3 SPB 150 AL - type 10W 150 3 64 63 63 1,77
16B1601    1 SPB 160 AL - type 6AF 160 1 57 25 39 0,77
16B1602    2 SPB 160 AL - type 10AF 160 2 62 44 44 1,27
16B1603    3 SPB 160 AL - type 10AF 160 3 64 63 63 1,80
16B1651    1 SPB 165 AL - type 6AF 165 1 57 25 39 0,74
Dp LDm
108
Materiale
Material

6A3
F
D
p
L
D
m
F
6A6
D
p
L
D
m
F
16B1652    2 SPB 165 AL - type 10AF 165 2 65 44 44 1,20
16B1653    3 SPB 165 AL - type 10AF 165 3 64 63 63 1,92
16B1701    1 SPB 170 AL - type 6AF 170 1 57 25 39 0,80
16B1702    2 SPB 170 AL - type 10AF 170 2 64 44 44 1,38
16B1703    3 SPB 170 AL - type 10AF 170 3 64 63 63 1,99
16B1801    1 SPB 180 AL - type 6AF 180 1 60 25 39 0,96
16B1802    2 SPB 180 AL - type 10AF 180 2 64 44 44 1,41
16B1803    3 SPB 180 AL - type 10AF 180 3 64 63 63 2,20
16B1901    1 SPB 190 AL - type 6AF 190 1 62 25 39 1,00
16B1902    2 SPB 190 AL - type 10AF 190 2 68 44 44 1,50
16B1903    3 SPB 190 AL - type 10AF 190 3 68 63 63 2,24
16B2001    1 SPB 200 AL - type 6AF 200 1 62 25 39 1,00
16B2002    2 SPB 200 AL - type 10AF 200 2 68 44 44 1,65
16B2003    3 SPB 200 AL - type 10AF 200 3 68 63 63 2,52
16B2101    1 SPB 210 AL - type 6AF 210 1 62 25 39 1,07
16B2102    2 SPB 210 AL - type 10AF 210 2 72 44 44 1,75
16B2103    3 SPB 210 AL - type 10AF 210 3 72 63 63 2,60
16B2201    1 SPB 220 AL - type 6AF 220 1 62 25 39 1,17
16B2202    2 SPB 220 AL - type 10AF 220 2 72 44 44 2,00
16B2203    3 SPB 220 AL - type 10AF 220 3 72 63 63 2,60
16B2251    1 SPB 225 AL - type 6A3 225 1 64 25 39 0,98
16B2252    2 SPB 225 AL - type 10A3 225 2 72 44 44 1,63
16B2253    3 SPB 225 AL - type 10A3 225 3 72 63 63 2,36
16B2301    1 SPB 230 AL - type 6A3 230 1 62 25 39 1,10
16B2302    2 SPB 230 AL - type 10A3 230 2 72 44 44 1,80
16B2303    3 SPB 230 AL - type 10A3 230 3 72 63 63 2,62
16B2401    1 SPB 240 AL - type 6A3 240 1 65 25 39 1,20
16B2402    2 SPB 240 AL - type 10A3 240 2 72 44 44 1,95
16B2403    3 SPB 240 AL - type 10A3 240 3 72 63 63 2,80
16B2501    1 SPB 250 AL - type 6A3 250 1 65 25 39 1,18
16B2502    2 SPB 250 AL - type 10A3 250 2 75 44 44 2,05
16B2503    3 SPB 250 AL - type 10A3 250 3 75 63 63 2,90
16B2801    1 SPB 280 AL - type 6A3 280 1 72 25 39 1,38
16B2802    2 SPB 280 AL - type 10A3 280 2 75 44 44 2,25
16B2803    3 SPB 280 AL - type 10A3 280 3 75 63 63 3,35
16B3001    1 SPB 300 AL - type 6A3 300 1 72 25 39 1,50
109
Dp LDm
Materiale
Material

10AF
D
p
L
D
m
F
D
p
L
D
m
F
10A3
** Ad esaurimento - To be sold out - Bis Ausverkauf - À épuiser - A agotar.
16B3002    2 SPB 300 AL - type 10A3 300 2 75 44 44 2,49
16B3003    3 SPB 300 AL - type 10A3 300 3 75 63 63 3,45
16B3201    1 SPB 320 AL - type 6A3 320 1 72 25 39 1,85
16B3202    2 SPB 320 AL - type 10A3 320 2 75 44 44 2,65
16B3203    3 SPB 320 AL - type 10A3 320 3 75 63 63 3,67
16B3501    1 SPB 350 AL - type 6A6 350 1 75 25 39 2,00
16B3502    2 SPB 350 AL - type 10A6 350 2 75 44 44 3,00
16B3503    3 SPB 350 AL - type 10A4 350 3 78 63 63 4,40
16B4001    1 SPB 400 AL - type 6A6 400 1 80 25 39 2,35
16B4002    2 SPB 400 AL - type 10A6 400 2 80 44 44 3,50
16B4003    3 SPB 400 AL - type 10A4 400 3 80 63 63 4,86
16B4501    1 SPB 450 AL - type 6A6 450 1 86 25 39 2,95
16B4502    2 SPB 450 AL - type 10A6 450 2 86 44 44 4,75
16B4503    3 SPB 450 AL - type 10A4 450 3 86 63 63 5,75
16B5001    1 SPB 500 AL - type 6A6 500 1 88 25 39 3,50
16B5002    2 SPB 500 AL - type 10A4 500 2 86 44 44 5,55
16B5003    3 SPB 500 AL - type 10A4 500 3 86 63 63 6,50
16B6003    3 SPB 600 AL - type 10A4 ** 600 3 101 66 66 9,50